

Descrizione del prodotto/ Product description

Classiche barrette ad alto contenuto proteico (31%) in versione crunchy con inclusioni. Consistenza e gusti incredibili.

Classic bars with high protein content (31%), in a crunchy version with inclusions and incredible texture and tastes.

Gusti parte interna/ Inside flavours

Cocco/ Coconut

Coperture/ Coating

Bianca al Latte/ White Milk

Peso/ Weight

40g

Imballaggio/ Packaging

Personalizzato/ Customized

T.M.C./ Shelf life

18 mesi dalla produzione se conservato in luogo fresco e asciutto, a temperatura non superiore a 25°C

18 months after production date if stored in a cool, dry place at a temperature not exceeding 25°C

Ingredienti/ Ingredients

Miscela proteica [proteine del **latte** (21%), proteine concentrate del siero del **latte** (9%)]; sciroppo di glucosio fruttosio; umidificante (sciroppo di sorbitolo); copertura bianca al **latte** (12%) [zucchero, grassi vegetali (palmisti, cocco), **latte** scremato in polvere, emulsionante (lecitine), aromi]; olio di semi di girasole; proteine di **soia** isolate (4%); agente di carica (polidestrosio); crisp di **soia** [(proteine di **soia** isolate, amido di tapioca, sale, stabilizzante (carbonato di calcio)); cocco rapè (2%); aromi.

Protein blend [milk proteins (21%), whey protein concentrate (9%)]; glucose fructose syrup; humectant (sorbitol syrup); white milk coating (12%) [sugar, vegetable fats (palm kernel, coconut), skimmed milk powder, emulsifiers (lecithins), flavors]; sunflower oil; isolated soy proteins (4%); bulking agent (polydextrose); soy crisp [(isolated soy proteins, tapioca starch, salt, stabilizer (calcium carbonate))]; dehydrated coconut (2%); flavourings.

+Watt Srl - Viale Portogallo, 1/A – 35020 Ponte San Nicolò (PD) C.F. e P.iva: 00126450287

Office: + 39 049 8962238 - watt@pec.it -info@watt.it -watt.it



Sistema di gestione per la sicurezza alimentare per la produzione di integratori alimentari, liquidi, polveri, capsule e compresse conforme ai requisiti ISO 22000:2018.

Informazioni nutrizionali/ *Nutritional facts* ⁽¹⁾

Informazioni nutrizionali/ <i>Nutritional Facts</i>	100g	40g
Valore Energetico/ <i>Energetic Value</i>		
Kjoul	1522,30	608,92
Kcal	362,48	144,99
Grassi/ <i>Fat (g)</i>	11,00	4,40
di cui saturi/ <i>of which saturated</i>	5,90	2,36
Carboidrati/ <i>Carbohydrates (g)</i>	38,30	15,32
dei quali zuccheri/ <i>of which sugars</i>	20,40	8,16
dei quali poliolli/ <i>of which polyols</i>	13,20	5,28
Proteine/ <i>Proteins (g)</i>	31,00	12,40
Fibre/ <i>Fibre (g)</i>	3,70	1,48
Sale/ <i>Salt (g)</i>	0,42	0,17

⁽¹⁾ Valori nutrizionali medi ottenuti da calcolo secondo i dati riportati dalle materie prime in uso; dovrebbero essere usati solo come guida e confermati con dati sperimentali

Average nutritional values according to manufacturer calculation of raw material; it should be used for guidance purposes only and should be confirmed by official analysis

Criteri microbiologici/ *Microbiological criteria* ⁽²⁾

Parametri valutati/ <i>Parameters evaluated</i>	Limiti accettati/ <i>Acceptable limits</i>	Metodo di misura/ <i>Measuring method</i>
CBT a 30°C/ TPC at 30°C	<50000 CFU/ g	ISO 4833-1:2013
<i>E. Coli</i>	<10 CFU/ g	ISO 4832:2006
Muffe/ <i>Moulds</i>	<100 CFU/ g	ISO 21527-2:2008
Lieviti/ <i>Yeasts</i>	<100 CFU/ g	ISO 21527-2:2008
<i>Salmonella spp</i>	Assente in 25g/ Absent in 25g	UNI EN ISO 6579-1:2017 or AFNOR BIO 12/ 16-09/ 05

⁽²⁾ Indicazione basata sullo storico dei dati analitici in autocontrollo/ *Data based on the historical self-check analytical information*

+Watt Srl - Viale Portogallo, 1/A – 35020 Ponte San Nicolò (PD) C.F. e P.iva: 00126450287
Office: + 39 049 8962238 - watt@pec.it -info@watt.it -watt.it



Sistema di gestione per la sicurezza alimentare
per la produzione di integratori alimentari,
liquidi, polveri, capsule e compresse conforme
ai requisiti ISO 22000:2018.

Allergeni/ Allergens ⁽³⁾	Presenza/ Presence	Assenza/ Absence	Sulla stessa linea/ On the same line
Cereali contenenti glutine ovvero: grano (tra cui farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati/ <i>Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof</i>			Si/ Yes
Crostacei e prodotti a base di crostacei/ <i>Crustaceans and products thereof</i>		Si/ Yes	
Uova e prodotti a base di uova/ <i>Eggs and products thereof</i>			Si/ Yes
Pesce e prodotti della pesca/ <i>Fish and products thereof</i>		Si/ Yes	
Arachidi e prodotti a base di arachidi/ <i>Peanuts and products thereof</i>			Si/ Yes
Soia e prodotti a base di soia/ <i>Soybeans and products thereof</i>	Si/ Yes		
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)/ <i>Milk and products thereof (including lactose)</i>	Si/ Yes		
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>), e i loro prodotti/ <i>Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof</i>			Si/ Yes
Sedano e prodotti a base di sedano/ <i>Celery and products thereof</i>		Si/ Yes	
Senape e prodotti a base di senape/ <i>Mustard and products thereof</i>		Si/ Yes	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/ <i>Sesame seeds and products thereof</i>		Si/ Yes	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/ kg o 10 mg/ lit ro in termini di SO ₂ totale/ <i>Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/ kg or 10 mg/ litre in terms of the total SO₂</i>		Si/ Yes	
Lupini e prodotti a base di lupini/ <i>Lupin and products thereof</i>		Si/ Yes	
Molluschi e prodotti a base di molluschi/ <i>Molluscs and products thereof</i>		Si/ Yes	

⁽³⁾ Ai sensi del Reg. (UE) N. 1169/ 2011, Allegato II. Per "Yes" nella Colonna "Presenza" si intende che l'allergene è presente nel prodotto alimentare come ingrediente o è un costituente di un suo ingrediente/ *According with Reg. (EU) No 1169/2011, Annex II. "Yes" in the "Presence" column means that the allergen is an ingredient of the product or is a constituent of one of its ingredi*

+Watt Srl - Viale Portogallo, 1/A – 35020 Ponte San Nicolò (PD) C.F. e P.iva: 00126450287
 Office: + 39 049 8962238 - watt@pec.it -info@watt.it -watt.it



Sistema di gestione per la sicurezza alimentare per la produzione di integratori alimentari, liquidi, polveri, capsule e compresse conforme ai requisiti ISO 22000:2018.